de 02 de fevereiro de 2026 até a data de 02 de fevereiro de 2027. 

CLÁUSULA TERCEIRA: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA pela 

prestação de serviços de 40 (quarenta) horas semanais constantes na proposta 

adjudicada, o valor total mensal de até R$5.300,00 (cinco mil e trezentos reais), 

com pagamento até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao vencido, mediante 

emissão da Nota Fiscal/Fatura, totalizando o valor anual de R$63.600,00 

(sessenta e três mil e seiscentos reais). 

CLÁUSULA QUARTA: O pagamento somente será realizado após entrega da 

Nota Fiscal com o RELATÓRIO MENSAL DAS ATIVIDADES COM A 

COMPROVAÇÃO DO CUMPRIMENTO DA CARGA HORÁRIA, devidamente 

atestada e rubricada pelas GESTORAS e pelas FISCAIS do presente Contrato